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ŁAWKA OGRODOWA
PARKOWA ŻELIWNA DĘBOWA
JESION DĄB
Cena 600,00 zł

Opis produktu
 

Na tej aukcji do zaoferowania mam ławkę ogrodową na nogach żeliwnych i deskach jesionowych lub dębowych w zależności
jakie drewno jest na stanie. Na chwile obecną jest to jesion. Teraz trochę opisu o materiałach z jakich ławka jest wykonana bo
cena jest wysoka zdaję sobie z tego sprawę. Ale coś za coś.

Nogi żeliwne wykonane są metodą formowania mechanicznego. Zaletą jest dokładny gładki odlew, bez nadmiaru żeliwa, bez
dziur po piasku z formy, bez zadziorów wszystko to daje nam estetykę wykonania. Nogi są malowane trzykrotnie czarnym
lakierem połysk na bazie rozpuszczalników. Co daje nam bardzo dobre zabezpieczenie przed warunkami
atmosferycznymi.Waga JEDNEJ nogi to około 15-16 kg. Poniżej na zdjęciach jest noga do ławki z formowania ręcznego która
kosztuje DUŻO MNIEJ waga około 7.5 kg jakość mówi sama za siebie. Kupiłem te nogi aby robić z nich ławki, lecz stwierdziłem
że albo ładnie albo wcale, więc wybrałem ładnie.

Teraz trochę o deskach.

Ławka wykonana jest ze szlachetnego drewna suchego jakim jest jesion lub dąb o grubości 3 cm Jesion jak i dąb jest to
drewno twarde, wytrzymałe, elastyczne, bez żywicy więc nie będzie brudzić podczas ciepłych słonecznych dni. Te gatunki nie
są tak podatne na chłonięcie wody jak olcha która jest krucha czy buk. Drewno jesionowe ma barwę bardzo zróżnicowaną od
bardzo jasnego wpadające w biel do koloru ciemnego brązu i przejście tego koloru z jasnego do ciemnego może występować
na odcinku kilku- kilkudziesięciu cm.

Ławka jest skręcona za pomocą 24 śrub zamkowych. Każda nakrętka przykryta jest maskownicą plastikową która zapobiega
zranienia się o śrubę.

Ławka wysyłana w całości na palecie.

Kolor na zdjęciach to Impregnat Sadolin kolor TEK
Możliwość wyboru koloru. Dziesięć kolorów z firmy drewnochron i sześć z sadolina oraz sam lakier bezbarwny.

Termin realizacji od 4 do 14 dni roboczych.
 

Otrzymany produkt może nieco różnić się od przedstawianego na zdjęciach. Różnice mogą polegać na ułożeniu słojów, sęków i
odcieniu koloru ze względu na ustawienia monitora.

Istnieje możliwość dowozu do klienta. Cena ustalana telefonicznie lub mailowo
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Cedr , Dąb , Dąb Ciemny , Machoń , Palisander , Sadolin Dąb Jasny , Sadolin Machoń , Sadolin Orzech Włoski , Sadolin
Palisander , Sadolin Piniowy , Sadolin Tek , Sosna , Szary , Tik , Wenge , Wiśnia Japońska

Wymiary
Wymiary ławki:

Długość 160 cm

Wysokość 75 cm

Szerokość 57 cm

Wysokość siedziska 42 cm

Szerokość siedziska 40 cm

Długość od jednej nogi do drugiej 143 cm

Waga ławki około 65-70 kg

Impregnacja
Impregnacja.

Deski ławki są malowane dwoma impregnatami firmy Drewnochron i Sadolin do wyboru. Malowanie polega na dwukrotnym
wcieraniu w drewno impregnatu tak aby struktura drewna była widoczna i wyraźna. Przy malowaniu natryskowo lub
pędzelkiem czy wałkiem całą strukturę drewna się przykrywa i nie ma swojego uroku. Po wyschnięciu impregnatu deski są
malowane trzykrotnie lakierem bezbarwnym co daje im wydłużoną odporność na warunki atmosferyczne.
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